h

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 73/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ALECIO LOMBARDI DE AZEVEDO 06.***.469-35 13.314.347-5 105650 ALTONIA
2 AMÉLIA JOSEFINA ROTTA 006.***.729-14 13.343.026-1 110622 PATO BRANCO
3 ANTONIO LUIZ GALVANI 256.***.609-59 13.381.393-4 111624 CIANORTE
4 BIDA E CIA – SERRARIA SÃO JOSÉ 80.***.897/0001-03 7.897.161-4 101557 PITANGA
5 CELSO FERREIRA ZANCHESHI 033.***.369-09 7.807.103-6 90010945 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
6 CELSO FERREIRA ZANCHESHI 033.***.369-09 7.807.104-4 90010948 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
7 DIONISIO KAUPKA 858.***.509-59 7.516.277-4 90012324 RIO BONITO DO

IGUAÇU
8 EMILIO BIDA 015.***.509-25 12.045.842-6 104253 PITANGA
9 HUDSON RICARDO DO VALLE 500.***.649-15 13.275.140-4 104636 RIO BRANCO DO SUL
10 JADILSON NOVAIS LEITÃO 369.***.495-72 13.331.839-9 111616 GUARANIAÇU
11 JAIRO CARNEIRO CARVALHO 193.***.229-68 7.864.833-3 90008256 PONTA GROSSA
12 JOSÉ AMILTON VITOR 433.***.429-34 13.438.588-0 109944 SÃO PEDRO DO

PARANA
13 JOSÉ CARLOS GOMES BARBOSA 369.***.319-53 13.070.108-6 105637 IPORÃ
14 JULIO BENTO SOARES 027.***.509-28 13.381.136-2 111628 TERRA BOA
15 LUZIA CLAUDIA CHUMAN  056.***.329-46 13.341.240-9 110529 CIANORTE
16 MIGUEL ANTÔNIO CARDOSO MACHADO 839.***.689-72 12.142.667-6 104288 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
17 MIGUEL ANTÔNIO CARDOSO MACHADO 839.***.689-72 12.142.668-4 104289 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
18 MIGUEL ANTÔNIO CARDOSO MACHADO 839.***.689-72 12.142.669-2 104290 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
19 OLGA HAIDUK DO NASCIMENTO 033.***.579-43 13.243.864-1 109915 LINDOESTE
20 OSMAR DE SOUZA AGOSTINHO 001.***.689-01 13.368.561-8 111498 JAPURÁ
21 PEDRO MIRANDA 622.***.909-15 13.381.119-2 111621 CIANORTE
22 RENAN AUGUSTO PARIS 058.***.239-57 13.396.264-6 111636 CIANORTE
23 SILVIO ANTONIO FERNANDES 502.***.469-87 13.396.489-4 110844 SÃO JORGE DO

PATROCINIO

Curitiba, 06 de maio de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI